
Gmina Gorzyce Wyniki wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego dn. 26 maja 2019 r.: 

Lista nr 1 – KWW KONFEDERACJA KORWIN, BRAUN, LIROY I NARODOWCY 

Lp. Nazwisko kandydata 

1 Jacek Wilk 5 10 17 7 7 6 17 9 2 15 24 14 15 13 1 162

2 Jerzy Janoska 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 5 2 1 2 0 14

3 Włodzimierz Skalik 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5

4 Bożena Modzelewska 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 1 2 1 12

5 Emilia Kordek 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 5

6 Agnieszka Jarczyk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

7 Agnieszka Białek 0 0 3 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 8

8 Jacek Pawlikowski 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 4

9 Jakub Gruszka 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 2 0 8

10 Dobromir Sośnierz 5 0 13 12 15 1 7 2 1 6 5 10 7 10 0 94

suma: 12 12 34 20 24 8 24 13 3 28 39 32 29 33 3 314

Lista nr 2 – KOMITET WYBORCZY WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA

Lp. Nazwisko kandydata 

1 Łukasz Kohut 7 5 18 13 29 3 6 5 2 13 7 7 20 18 0 153

2 Sabina Obwiosło-Budzyń 0 0 3 0 4 0 0 0 0 1 0 2 2 2 1 15

3 Roman Nehrebecki 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9

4 Joanna Stępień 0 0 0 2 1 3 0 0 0 5 2 2 2 0 1 18

5 Maciej Klimek 1 1 2 1 1 0 0 0 1 4 0 0 2 0 0 13

6 Anita Ziegler-Chamielec 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 7

7 Marcin Gołda 0 0 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 7

8 Iwona Sobera 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5

9 Piotr Łukasiewicz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 5

10 Anna Kulczyk-Szymańska 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 8

suma: 11 8 26 21 43 8 6 7 3 24 12 13 29 27 2 240

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:



Lista nr 3 – KWW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI

Lp. Nazwisko kandydata 

1 69 71 133 136 274 36 124 50 20 117 100 116 142 190 11 1589

2 Marek Balt 0 3 10 2 8 1 1 2 1 3 4 2 5 10 1 53

3 Mirosława Nykiel 2 2 5 3 6 1 3 0 0 2 3 2 6 6 1 42

4 Jan Olbrych 16 11 22 35 42 1 2 1 3 16 20 4 13 26 0 212

5 Marek Plura 2 6 15 6 11 1 1 2 0 5 6 2 6 10 0 73

6 Grażyna Kulik 1 3 1 2 3 0 3 2 0 3 0 2 4 2 0 26

7 Renata Caban 0 0 0 2 0 0 2 0 2 1 0 3 0 1 11

8 Henryk Kiepura 0 0 2 1 3 0 0 0 3 1 0 0 2 1 1 14

9 Joanna Sekuła 1 0 3 2 2 0 2 1 0 2 1 3 0 2 0 19

10 Paweł Kobyliński 0 1 1 2 4 2 1 3 0 0 1 2 2 0 0 19

suma: 91 97 192 189 355 42 137 63 27 151 136 133 183 247 15 2058

Lista nr 4 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata 

1 Jadwiga Wiśniewska 91 59 138 102 122 58 109 55 40 76 112 104 119 114 13 1312

2 Grzegorz Tobiszowski 60 38 65 72 113 39 124 47 3 29 38 40 70 98 10 846

3 Izabela Kloc 73 66 77 80 125 47 89 66 22 99 144 91 107 69 4 1159

4 Bolesław Piecha 16 13 40 17 34 15 10 11 3 14 19 12 20 40 2 266

5 Waldemar Andzel 0 1 3 0 1 1 0 1 0 3 1 1 3 2 0 17

6 Andrzej Sośnierz 3 0 3 3 6 1 3 2 2 7 4 3 5 7 3 52

7 Józef Kubica 4 6 6 5 10 5 1 2 4 3 3 6 10 5 1 71

8 0 1 0 2 0 0 1 1 0 3 0 0 1 1 0 10

9 Barbara Szydlik 1 1 2 1 4 3 0 1 2 0 5 1 2 2 1 26

10 Stanisław Szwed 1 1 1 3 3 3 4 0 0 0 3 1 2 5 1 28

suma: 249 186 335 285 418 172 341 186 76 234 329 259 339 343 35 3787

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:

 Jerzy Buzek

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:

Wioletta Koper-Staszowska



Lista nr 5 – KWW LEWICA RAZEM – RAZEM, UNIA PRACY, RSS

Lp. Nazwisko kandydata 

1 Maciej Konieczny 3 1 1 4 6 0 0 1 0 4 3 2 0 3 1 29

2 Katarzyna Iwańska 2 0 1 0 0 1 2 1 0 3 0 1 0 1 0 12

3 Martin Saczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

5 Zdzisław Smoliński 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 0 6

6 Monika Radecka 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4

7 Katarzyna Gasparska 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

8 Konrad Mrozowski 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

9 Barbara Słania 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3

10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4

suma: 10 2 3 5 10 1 3 2 0 9 6 4 3 5 1 64

Lista nr 6 – KWW KUKIZ'15

Lp. Nazwisko kandydata 

1 Grzegorz Długi 5 5 13 14 12 2 10 10 1 12 7 9 11 6 1 118

2 Krzysztof Sitarski 3 3 5 6 6 2 6 4 4 5 4 1 7 6 0 62

3 Jerzy Jachnik 0 1 0 1 0 0 0 3 0 3 0 1 0 0 0 9

4 Aleksandra Jelonek 1 0 5 0 7 0 2 0 0 0 2 1 3 0 3 24

5 Agata Hiero-Cichoń 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 6

6 Anna Karwot 1 1 1 5 2 1 1 3 1 0 3 0 3 1 0 23

7 Monika Kumor 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5

8 Artur Wilk 2 1 3 5 1 0 2 2 1 4 1 2 3 0 0 27

9 Jadwiga Buryn 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 1 9

10 Tomasz Jaskóła 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 6

suma: 13 15 28 34 30 5 22 24 7 25 18 16 31 16 5 289

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:

Agnieszka Lamek-
Kochanowska

Bogusław Blicharski 

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:



Lista nr 7 – KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI

Lp. Nazwisko kandydata 

1 Dominik Łężak 4 2 4 4 1 1 1 2 0 1 0 1 2 2 2 27

2 Jolanta Milas 0 1 1 2 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 1 9

3 Anna Wiśniewska 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 1 10

4 Dominik Palka 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 9

5 Grażyna Swaczyna 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 4

6 Maciej Urbańczyk 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 6

7 Justyna Curran 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3

8 Jacek Sierpiński 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 3

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3

10 Marcin Maranda 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 4

suma: 6 6 9 12 1 2 3 4 0 3 5 5 7 9 6 78

OKW 1 
Bełsznica

OKW 2 
Bluszczów 

OKW 3 
Czyżowice

OKW 4 
Czyżowice

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 
Kol. Fryd.

OKW 9 
Odra 

OKW 10 
Olza

OKW 11 
Rogów 

OKW 12 
Rogów 

OKW 13 
Turza

OKW 14 
Turza 

OKW 15 
DPS

Raze
m:

Gabriela Bartecka-Meyer 



Gmina Gorzyce wyniki procentowe

Lista nr 1 – KWW KONFEDERACJA KORWIN, BRAUN, LIROY I NARODOWCY 

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 Jacek Wilk 162 51,59% 2,37%

2 Jerzy Janoska 14 4,46% 0,20%

3 Włodzimierz Skalik 5 1,59% 0,07%

4 Bożena Modzelewska 12 3,82% 0,18%

5 Emilia Kordek 5 1,59% 0,07%

6 Agnieszka Jarczyk 2 0,64% 0,03%

7 Agnieszka Białek 8 2,55% 0,12%

8 Jacek Pawlikowski 4 1,27% 0,06%

9 Jakub Gruszka 8 2,55% 0,12%

10 Dobromir Sośnierz 94 29,94% 1,38%

suma: 314 100,00% 4,60%

Lista nr 2 – KOMITET WYBORCZY WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 Łukasz Kohut 153 63,75% 2,24%

2 Sabina Obwiosło-Budzyń 15 6,25% 0,22%

3 Roman Nehrebecki 9 3,75% 0,13%

4 Joanna Stępień 18 7,50% 0,26%

5 Maciej Klimek 13 5,42% 0,19%

6 Anita Ziegler-Chamielec 7 2,92% 0,10%

7 Marcin Gołda 7 2,92% 0,10%

8 Iwona Sobera 5 2,08% 0,07%

9 Piotr Łukasiewicz 5 2,08% 0,07%

10 Anna Kulczyk-Szymańska 8 3,33% 0,12%

suma: 240 100,00% 3,51%

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów



Lista nr 3 – KWW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 1589 77,21% 23,27%

2 Marek Balt 53 2,58% 0,78%

3 Mirosława Nykiel 42 2,04% 0,61%

4 Jan Olbrych 212 10,30% 3,10%

5 Marek Plura 73 3,55% 1,07%

6 Grażyna Kulik 26 1,26% 0,38%

7 Renata Caban 11 0,53% 0,16%

8 Henryk Kiepura 14 0,68% 0,20%

9 Joanna Sekuła 19 0,92% 0,28%

10 Paweł Kobyliński 19 0,92% 0,28%

suma: 2058 100,00% 30,13%

Lista nr 4 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 Jadwiga Wiśniewska 1312 34,64% 19,21%

2 Grzegorz Tobiszowski 846 22,34% 12,39%

3 Izabela Kloc 1159 30,60% 16,97%

4 Bolesław Piecha 266 7,02% 3,89%

5 Waldemar Andzel 17 0,45% 0,25%

6 Andrzej Sośnierz 52 1,37% 0,76%

7 Józef Kubica 71 1,87% 1,04%

8 Wioletta Koper-Staszowska 10 0,26% 0,15%

9 Barbara Szydlik 26 0,69% 0,38%

10 Stanisław Szwed 28 0,74% 0,41%

suma: 3787 100,00% 55,45%

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów

 Jerzy Buzek

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów



Lista nr 5 – KWW LEWICA RAZEM – RAZEM, UNIA PRACY, RSS

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 Maciej Konieczny 29 45,31% 0,42%

2 Katarzyna Iwańska 12 18,75% 0,18%

3 Martin Saczek 1 1,56% 0,01%

4 Agnieszka Lamek-Kochanowska 1 1,56% 0,01%

5 Zdzisław Smoliński 6 9,38% 0,09%

6 Monika Radecka 4 6,25% 0,06%

7 Katarzyna Gasparska 2 3,13% 0,03%

8 Konrad Mrozowski 2 3,13% 0,03%

9 Barbara Słania 3 4,69% 0,04%

10 4 6,25% 0,06%

suma: 64 100,00% 0,94%

Lista nr 6 – KWW KUKIZ'15

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 Grzegorz Długi 118 40,83% 1,73%

2 Krzysztof Sitarski 62 21,45% 0,91%

3 Jerzy Jachnik 9 3,11% 0,13%

4 Aleksandra Jelonek 24 8,30% 0,35%

5 Agata Hiero-Cichoń 6 2,08% 0,09%

6 Anna Karwot 23 7,96% 0,34%

7 Monika Kumor 5 1,73% 0,07%

8 Artur Wilk 27 9,34% 0,40%

9 Jadwiga Buryn 9 3,11% 0,13%

10 Tomasz Jaskóła 6 2,08% 0,09%

suma: 289 100,00% 4,23%

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów

Bogusław Blicharski 

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów



Lista nr 7 – KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 Dominik Łężak 27 34,62% 0,40%

2 Jolanta Milas 9 11,54% 0,13%

3 Anna Wiśniewska 10 12,82% 0,15%

4 Dominik Palka 9 11,54% 0,13%

5 Grażyna Swaczyna 4 5,13% 0,06%

6 Maciej Urbańczyk 6 7,69% 0,09%

7 Justyna Curran 3 3,85% 0,04%

8 Jacek Sierpiński 3 3,85% 0,04%

9 3 3,85% 0,04%

10 Marcin Maranda 4 5,13% 0,06%

suma: 78 100,00% 1,14%

Głosy razem 6830 100,00% 1

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów

Gabriela Bartecka-Meyer 
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